Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.188,27
394,52
1.204,28
189,84

1,27%
1,16%
2,17%
1,87%

METK 13,850 5,08%
OPIFO 5,900 4,42%
EAANAKTQP 3,210 3,55%
ONAMN 9,150 -3,48%
EYNPO 9,020 -1,42%
BIOXK 7,300 -1,22%
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15,500
10,300

7,500

6,200

§> NEQN AEMNONAZ
XPHMATIZTHPIAKH A.E.MN.E.Y.

MPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO

i

1/11/2013

Me képSn ohokAnpwONnKe Kat n mpotelevutaia cuvedpiaon tng eBSoAdaC (e To Meviko Aeiktn va kepbilel m0oooTO
1,27% kaw tnv kaBapn agia twv cuvalaywv va Stapopdwvetat Kot tdAL o€ emntineda népLE Twv 100ek€ Kat
OUYKEKPLUEVD 0T 112€KE EVIOXUHEVOG KATA TO SEVUTEPO ULOO TNG CUVESPLAONG.MOL Pl AKOUN NUEPX TO EMEVEUTIKO
eviLadEpov ETUKEVTPWONKE o€ SEIKTOBAPELS N TPATIEILKOUG TITAOUG [E T LETOXN TIAVIWG TNG TPaArelng Mepatwg
va Kataypddet kEpSn TG Taewg Tou 3,38% UETA TLG ONUAVTLKEG AMWAELEG TIOU akoAouBnoav tou placement...

Y€ apvnTko €8adog oAokAnpwOnke n mpoteheutaia cuvedpiaon g eBSOUASAG LE TIG AyOpEG va SEXOVTAL TULETELG
T(POG TO TEAOG TNG NUEPAG OE LA KON NUEPQ SLOKURAVOEWV Kal eVaAAaywV Tipoonpwy. O §€iktng Dow Jones
katéypae anwAeLeg TG tdéewg tou 0,47% evw o Sewktng Nasdag katéypade Nrmiotepeg anwAELEG AOyw TNG
avodou tng Facebook...

EwpwcAvaxowdbosss
And 1/11/2013, elodyovtat pog Stampaypdtevon oto X.A. ot 4.204.400 véeg (KO) petoxég tng etatpiag « TEPNA
ENEPTEIAKH A.B.E.T.E.» (GRS496003005), mou mpogkudav amnod tnv npocdatn avénon Tou LeToXkoU kepahaiou pe
Slavoun Swpedv petoxwv. Amo tnv Sla nuepopnvia, To vEo cUVONO ELCNYHEVWY LETOXWV TNG £TALPlAG TTOU Elvat
Slanpaypatevoipeg oto X.A. avépxetat oe 109.314.400 (KO) petoyég.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.545,75
3.919,71
1.756,40
9.033,92
6.731,43
4.299,89

14.201,57

23.248,66

1,3556
429,00
1.269,78
1.326,46
21,95
1.454,50
96,49
2.677,00

522,7000
1.030,58
50,21
35,40
364,03
5,85
48,32
26,38
24,47
160,86
75,76

-0,47%
-0,28%
-0,38%
0,26%
-0,68%
0,60%
-0,88%
0,18%

-0,66%
0,18%
0,28%
0,25%
0,38%
0,36%
0,11%
0,64%

-0,42%
0,02%
2,44%
-0,38%
0,82%
2,63%
-0,90%
-0,38%
-0,10%
-0,73%
-0,49%

12.30 GBP Agiktng Metanowjcewv PMI (OCT) 56,40 56,70

Zapaving: AvaBswpei tnv np6BAsdn tou 2013

Néec kateuBlvoelg 6oov adopd tnv MPORAePYN AMOTEAECUATWY yLa To cUVOAO Tou 2013 — PeTd TNV UTEpPach
OTOXWV TIOU EUPAVIOE OTO EVWEAUNVO TNG XPoNG- £8wae n 8loiknon Tou opiAou Tapdvtn Katd tnv ThAeSLdokedn
EVNUEPWONG TWV AVOAUTWV.

SUpdwva pe tov CFO tou opidou, K .K. Polakéa, pe Bdon 1000 Ti¢ evbeifels tou Oktwppiou mou xapaktnpiletat wg
€vag oAU BeTIKOG prvag yla tnv emidoon tou oUiAou TOCO 0TV ECWTEPLKN ayopd, GO Kot 0TO eEWTEPLKS, OAAA Kal
GUVUTIOAOYI{OVTOG TNV TIOPELR TWV TTOPAYYEALWY £WE TO TENOG TOU £TOUC, EKTLUATAL OTL oL eTSO0ELG Ba Eemepdoouy
™V apxtkr TpoRAedn.

Etol, og eninedo kUKAOU £pyactwv avapévetat avénon katd 1,5%-2% (évavtl apxikig ektiunong ywa 1,2%), ot
eninedo kepdwv EBIT avapévetal Statrpnon thg apxkig mpoPAedng (19 ekat.eupw) evw oe eminedo kabapng
kepdodopiag ektipdtal ot Ba Eemepactel 0 apxIkog 0TOX0G yia 13,9 ekat.eupw, pooeyyilovtag ta 15
eKaT.eUpW.MEPav TwV eKTIUAOEWY, N Sloiknon Tou opilou mpoavryyel\e TNV EViGXUGHN TOU TIPOLOVTIKOU TNG
xaptoduAakiou Pe TNV MPOCAEPTNCN VEWV EMWVULWY CNUATWVY £wE To TEAOG Tou 2013, akoAouBwvtag th
OTPATNYLKN TWV TEAEUTALWVY ETWV, TIOU TNV €XEL BonBROEL va auEAVEL LeyEDn Kat Lepidla, TEEPAV TNG OPYAVLKIG TNG
avamntuéng.
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